[image: image1]

[image: image1]

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СТАТУСА МНОГОДЕТНОЙ СЕМЬИ
	От

	(ФИО полностью)

	Проживающего по адресу:

	(индекс, населенный пункт, улица, дом, квартира)

	Паспорт*
	Серия:

	№:

	Дата выдачи:

	Кем выдан:

	Контактный телефон
	+7

	Адрес электронной почты:

	Ответ прошу предоставить
	□ по телефону □ по электронной почте □ другое ____________________

	В соответствии с  Указом президента  Российской Федерации от 23 января 2024 года № 63 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей», а также с приказом  Службы по тарифам Иркутской области «Об установлении тарифов на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей по Иркутской области», прошу производить начисление размера платы за коммунальную услугу по электроснабжению без ограничения пороговым значением объемов потребления электрической энергии по жилому помещению, расположенному по адресу_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю документы, подтверждающие статус многодетной семьи.

	Приложения:

	□ Копия удостоверения или иного документа, подтверждающего статус многодетной семьи (выписка с личного кабинета на сайте esia.gosuslugi.ru)

	□ Копия свидетельства о рождении на детей

	□ Копия справки, подтверждающей обучение по очной форме старшего ребенка в случае достижения им возраста 18 лет (до достижения возраста 23 лет)

«___»______________ 202__г.               ________________________   _________________________

                                                                                      (подпись)                    (расшифровка подписи)
[image: image2.png]Corysce L
IJHEP OCebIT